uchybienia i zaniedbania podwykonawców tak jak za własne działania, uchybienia, 
zaniedbania oraz ich pracowników i osób, którymi się posługują. 

§ 6 WYNAGRODZENIE 

1. Na podstawie Umowy, Zamawiający może udzielić łącznie Wykonawcy Zamówień na 

maksymalną kwotę netto nie przekraczającą łącznie 212 000 zł (słownie: dwieście 

dwanaście tysięcy złotych), powiększoną o podatek od towarów i usług (VAT) zgodny z 

obowiązującymi przepisami  w wysokości 48 760 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy 

siedemset sześćdziesiąt złotych0 , na którą składają się: 

a. Wynagrodzenie za należycie zrealizowane usługi na potrzeby przeprowadzenia 

kampanii promocyjno-informacyjnej dla projektu P1 wskazane w § 2 ust. 1 i 2  

w wysokości do 106 000 zł netto (słownie:  sto sześć tysięcy złotych ) plus VAT 

ze wskazaniem w treści faktury tytułu oraz numeru projektu P1.  

b. Wynagrodzenie za należycie zrealizowane usługi na potrzeby przeprowadzenia 

kampanii promocyjno-informacyjnej dla projektu P2 wskazane w § 2 ust. 1 i 2  

w wysokości do 106 000 zł netto (słownie:  sto sześć tysięcy złotych) plus VAT 

ze wskazaniem w treści faktury tytułu oraz numeru projektu P2. 

2. W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług, kwota brutto 

wynagrodzenia podlega odpowiedniej, automatycznej zmianie. 

3. Kwota, o której mowa w ust.